UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QLDA KHU VỰC HẢI AN
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số:        /TB-QLDAKVHA Hải An, ngày      tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH,

CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

             Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Uỷ ban nhân dân phường Đông Hải;

- Liên danh Phương Mai - Phú An;

- -    Liên danh Sao Vàng – B.I.M.

Ban Quản lý dự án khu vực Hải An báo cáo về việc khởi công xây dựng

công trình xây dựng như sau:

1. Tên công trình: Gói thầu số 02: “Xây dựng, mua sắm lắp đặt thiết bị” thuộc kế hoạch

lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng Trường Mầm non Đông Hải 1, quận Hải An.

2. Địa điểm xây dựng: Tổ dân phố Phú Xá 01, phường Đông Hải, thành phố Hải

Phòng.

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư:

 + Tên chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án khu vực Hải An

+ Địa chỉ: số 18 Lực Hành, phường Hải An, thành phố Hải Phòng

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

 + Đỗ Huy Tuấn              – Phó Giám đốc (Số điện thoại: 0906.140199)

+ Nguyễn Trọng Đông   – Cán bộ phụ trách (Số điện thoại: 0936.099556)

5. Quy mô công trình xây dựng:

Dự án xây dựng Trường Mầm non Đông Hải 1 thực hiện trên khu đất có

diện tích khoảng 2.751m2 tại phường Đông Hải 1, quận Hải An, dự kiến đầu

tư xây dựng các hạng mục gồm: Nhà lớp học; Nhà bếp và khối phòng phục vụ

học tập và các hạng mục phụ trợ gồm; sân, cổng, tường rào, nhà bảo vệ, nhà để

xe, bể nước cứu hỏa và phòng bơm PCCC, thoát nước mưa, hệ thống thoát nước

thải, hệ thống cấp điện, điện chiếu sáng, thông tin liên lạc, trồng cây xanh...

6. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có):

+ Nhà thầu tư vấn khảo sát, thiết kế: Liên danh Công ty cổ phần xây dựng

ARCON - Công ty Cổ phần Thiết bị Phòng cháy chữa cháy Bình Dương

+ Nhà thầu tư vấn giám sát: Liên danh Sao Vàng – B.I.M;

+ Nhà thầu thi công: Liên danh Phương Mai - Phú An.

2

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến).

 + Ngày khởi công: Dự kiến ngày 30/10/2025

 + Ngày hoàn thành: Dự kiến ngày 30/9/2027

Nơi nhận:

 - Như trên;

- Lưu VT;

          PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

                   Nguyễn Văn Tuấn

3

	chuong_pl_5_name

		2025-10-24T08:38:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tuấn <nguyenvantuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T14:21:15+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN KHU VỰC HẢI AN <haian.bqlda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T14:21:23+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN KHU VỰC HẢI AN <haian.bqlda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T14:21:24+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN KHU VỰC HẢI AN <haian.bqlda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!